[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва (тридцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2022 года

           № 196

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2022 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 22 ноября 2021 года № 155
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 38, 39 Устава Холмогорского муниципального района Архангельской области, решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район», решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 16 декабря 2010 года № 61 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества МО «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов Холмогорского муниципального района Архангельской области решает:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2022 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 22 ноября 2021 года № 155 следующие изменения:
1) В пункте 2 раздела 1 слова «9 643 300 руб.» заменить словами «9 943 300 руб.»;
2) Раздел 2 дополнить строкой 11 следующего содержания:

	11.
	Продажа недвижимого имущества, расположенного по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, МО «Емецкое», д. Понизовье, д. 23 в том числе:

Нежилое здание ФАП, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 56 кв.м., адрес объекта: Архангельская область, Холмогорский район, МО «Емецкое», д. Понизовье, д. 23, кадастровый номер: 29:19:045302:204 и

Земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов, площадь 934 кв.м., разрешенное использование – общественное использование объектов капитального строительства, адрес (местоположение): Архангельская область, Холмогорский район, МО «Емецкое», д. Понизовье, кадастровый номер 29:19:045302:203
	300 000 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

Холмогорского муниципального района

Архангельской области                                                                              Р.Е. Томилова

Глава Холмогорского муниципального

района Архангельской области                                                             Н.В. Большакова